c.c., applicabile anche 

all'aggiudicatario di vendita forzata, “chi subentra nei diritti di un condomino è obbligato 

solidalmente con questo al pagamento dei contributi relativi all'anno in corso e a quello precedente”. 

1.5 PREZZO DELL’IMMOBILE 

Prezzo base: € 114.650,00 (centoquattordicimilaseicentocinquanta/00). 

Offerta minima: € 85.988,00 (ottantacinquemilanovecentottantotto/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore all’offerta minima indicata. 

In caso di più offerte, gli offerenti saranno invitati alla gara sull’offerta più alta, con un aumento 

minimo stabilito di € 3.000,00 (tremila/00). 

La vendita è soggetta ad imposta di registro.